completa. 38. A\*† (p. θυγατέρας) αὐτῶν. A† (ll. f.) αὐτῶν. 39. A\*† tot. γ. 41. N. (pro ἐβδύλωσαν) ἐβδύλωσαν.

(à l'ordie de Dieu) ». 34. Que Dieu leur avait désignées. Hébreu : « que Jahué leur avait ordonné de détruire ». 36. Une occasion de scandale. Hébreu : « un piège ». 37. Aux démons. Hébreu : « aux idoles ». 38. Aux images taillées au ciseau. Hébreu : « aux leurs idoles ». (Item 3. 38). — Fut infecté de sang. Hébreu : « fut soignée de sang (de meurtres) ». 42. Les tourmentèrent. Hébreu : « les opprimèrent ». 43. Hébreu : « mais ils furent rebelles dans leurs desseins et ils devinrent faibles à cause de leur iniquité ».

IV. (Ps. LXXXIX-CV). — Histoire d'Israël dans le désert du Sinaï (CV).

24 et pro nihilo habuerunt terram desiderabilem : 25 non crediderunt verbo ejus, 26 et murmuraverunt in tabernaculis suis : 27 non exaudierunt vocem Dómini. 28 Et elevavit manum suam super eos, ut prosterneret eos in deserto : 29 et ut deieceret semen eórum in nationibus : 30 et dispererent eos in regionibus. 31 Et iniútiati sunt Bébélégor, et comederunt sacrificia mortuórum. 32 Elirritaverunt eum in adventiviónibus suis : 33 Et stetit Phinees, et placávit : 34 et cessavit quassatio, 35 Et populum est et in justitiam, in generatiónem et generatiónem usque in sempiternum. 36 Et irriterunt eum ad Aquas contradictiónis : 37 et vexatus est Moyses propter eos : 38 quia exacerbaverunt spiritum ejus : 39 et distincti in labiis suis. 40 Non desponderunt gentes, que dixit Dóminus illis. 41 Et commisit sunt inter gentes, et didicerunt ópera eórum : 42 et servierunt sculptilibus eórum : 43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

24 Et ils comptèrent pour rien une terre si désirable ; 25 ils ne crurent point à sa parole, mais ils murmuraèrent dans leurs tentes ; 26 ils n'écouterent point la voix du Seigneur. 27 Alors il leva sa main sur eux, afin de les terrasser dans le désert. 28 Et afin d'abaisser leur race au milieu des nations, pour les disperser dans diverses contrées. 29 Ils se consacrèrent à Bébélégor, et ils mangèrent des sacrifices des morts. 30 Ils irritèrent le Seigneur par leurs inventions, 31 et la ruine se multiplia parmi eux. 32 Mais Phineès se presenta et apaisa le Seigneur, et le désastre cessa. 33 Et ce lui fut imputé à justice, dans toutes les générations à jamais. 34 Ils irritèrent encore le Seigneur aux eaux de contradiction, 35 et Moïse fut puni à cause d'eux, parce qu'ils contristèrent son esprit, et que la défiance fut sur ses lèvres : 36 et il ne détruisit point les nations que Dieu leur avait désignées. 37 Mais ils se mêlèrent parmi les nations, ils apprirent leurs œuvres ; 38 et ils servirent leurs images taillées au ciseau, et ce devint pour eux une occasion de scandale. 39 Ils immolèrent leurs fils et leurs filles aux démons. 40 Ils répandirent un sang innocent, le sang de leurs fils et de leurs filles qu'ils sacrifièrent aux images taillées au ciseau de Chanaan. 41 Et la terre fut infectée de sang, et elle fut souillée par leurs œuvres ; et ils forniquèrent avec leurs inventions. 42 Aussi le Seigneur fut irrité de furor contre son peuple, et il eut en abomination son héritage. 43 Et il les livra entre les mains des nations, et ceux qui les haïssaient les dominièrent. 44 Et leurs ennemis les tourmentèrent, et ils furent humiliés sous leurs mains. 45 Souvent il les délivra, mais eux l'agrirent par leurs sentiments,

28 Et elevavit manum suam super eos, ut prosterneret eos in deserto : 29 et ut deieceret semen eórum in nationibus : 30 et dispererent eos in regionibus. 31 Et iniútiati sunt Bébélégor, et comederunt sacrificia mortuórum. 32 Elirritaverunt eum in adventiviónibus suis : 33 Et stetit Phinees, et placávit : 34 et cessavit quassatio, 35 Et populum est et in justitiam, in generatiónem et generatiónem usque in sempiternum. 36 Et irriterunt eum ad Aquas contradictiónis : 37 et vexatus est Moyses propter eos : 38 quia exacerbaverunt spiritum ejus : 39 et distincti in labiis suis. 40 Non desponderunt gentes, que dixit Dóminus illis. 41 Et commisit sunt inter gentes, et didicerunt ópera eórum : 42 et servierunt sculptilibus eórum : 43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

28 Et elevavit manum suam super eos, ut prosterneret eos in deserto : 29 et ut deieceret semen eórum in nationibus : 30 et dispererent eos in regionibus. 31 Et iniútiati sunt Bébélégor, et comederunt sacrificia mortuórum. 32 Elirritaverunt eum in adventiviónibus suis : 33 Et stetit Phinees, et placávit : 34 et cessavit quassatio, 35 Et populum est et in justitiam, in generatiónem et generatiónem usque in sempiternum. 36 Et irriterunt eum ad Aquas contradictiónis : 37 et vexatus est Moyses propter eos : 38 quia exacerbaverunt spiritum ejus : 39 et distincti in labiis suis. 40 Non desponderunt gentes, que dixit Dóminus illis. 41 Et commisit sunt inter gentes, et didicerunt ópera eórum : 42 et servierunt sculptilibus eórum : 43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

34 et cessavit quassatio, 35 Et populum est et in justitiam, in generatiónem et generatiónem usque in sempiternum. 36 Et irriterunt eum ad Aquas contradictiónis : 37 et vexatus est Moyses propter eos : 38 quia exacerbaverunt spiritum ejus : 39 et distincti in labiis suis. 40 Non desponderunt gentes, que dixit Dóminus illis. 41 Et commisit sunt inter gentes, et didicerunt ópera eórum : 42 et servierunt sculptilibus eórum : 43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

34 et cessavit quassatio, 35 Et populum est et in justitiam, in generatiónem et generatiónem usque in sempiternum. 36 Et irriterunt eum ad Aquas contradictiónis : 37 et vexatus est Moyses propter eos : 38 quia exacerbaverunt spiritum ejus : 39 et distincti in labiis suis. 40 Non desponderunt gentes, que dixit Dóminus illis. 41 Et commisit sunt inter gentes, et didicerunt ópera eórum : 42 et servierunt sculptilibus eórum : 43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

40 Non desponderunt gentes, que dixit Dóminus illis. 41 Et commisit sunt inter gentes, et didicerunt ópera eórum : 42 et servierunt sculptilibus eórum : 43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

40 Non desponderunt gentes, que dixit Dóminus illis. 41 Et commisit sunt inter gentes, et didicerunt ópera eórum : 42 et servierunt sculptilibus eórum : 43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

43 et factum est illis in scándalum. 44 Et immolaverunt filios suos, et filias suas demonibus. 45 Et effuderunt sanguinem innocéntem : sanguinem filiorum suorum et filiarum suarum. 46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :

46 Et infecta est terra in sanguinibus, et contaminata est in óperibus eórum : 47 et fornicati sunt in adventiviónibus suis. 48 Et iratus est furor Dóminus in populo, et abominatus est hereditatem suam. 49 Et tradidit eis in manus gentium : et domínati sunt eórum qui odérunt eos. 50 Et tribulaverunt eos inimici eórum, et humiliati sunt sub mánibus eórum : 51 et saepe liberávit eos. Ipsi autem exacerbaverunt eum in consilio suo :